
Z á p i s  
 

z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 3/2021 

konaného dne 17. května 2021 od 18.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Dobšice 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jednání Zastupitelstva obce Dobšice bylo zahájeno v 18.00 hod. a starosta obce přivítal přítomné 

členy ZO a úředníky OÚ. 
 

Technický bod 

Řídící jednání konstatoval, že informace o jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce 

Obecního úřadu v Dobšicích i na internetové úřední desce obce a to od 7. 5. 2021 do  

17. 5. 2021 včetně. 

Dále konstatoval přítomnost 11 členů ZO (omluveni: Andrea Hačecká, Martina Výhodová, Ing. 

Arch. Kolmanová a Roman Fuxa) a usnášeníschopnost jednání ZO (presenční listina – viz 

příloha č. 1).  

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Ing. Eva Komárková.  
 

Řídící jednání vyzval členy ZO k přednesení návrhů na ověřovatele zápisu. Navrženi byli Jiří 

Modráček a Mgr. Hana Hrušková.  

Usnesení č. 1: ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 3/2021 pana Jiřího Modráčka 

a Mgr. Hanu Hruškovou. 

Hlasování č. 1: 9 pro    0 proti  2 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

Řídící jednání dále konstatoval, že zápis z jednání ZO č. 2/2021 ze dne 29. 3. 2021 byl ověřen a 

nebylo proti němu vzneseno žádných písemných připomínek. Ústní připomínky rovněž nebyly 

na jednání ZO předneseny. 

 

Řídící jednání seznámil členy ZO s návrhem programu jednání ZO č. 3/2021. 

Usnesení č. 2: ZO schvaluje následující program jednání ZO č. 3/2021: 

1. Kontrola plnění úkolů a usnesení  

2. Informace z jednání Rady obce Dobšice 

3. Ekonomické záležitosti 

4. Stavební a pozemkové záležitosti 

5. Školské záležitosti  

6. Smlouvy a dohody 

7. Různé  

Hlasování č. 2: 11 pro 0 proti  0 zdržel se   

Návrh programu byl schválen. 
 

 

1. Kontrola úkolů a plnění usnesení - viz příloha č. 2 

Zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 3/2021 byl doručen členům ZO dne 14. 5. 2021. 

Návrh usnesení č. 3: ZO bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 3/2021 ze dne 

14. 5. 2021 o plnění úkolů z jednání RO č. 2/2021 dne 17. 3. 2021 a jednání 

ZO č. 2/2021 dne 29. 3. 2021.  

Hlasování č. 3: 11 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 



 

2. Informace o činnosti Rady obce Dobšice – viz příloha č. 3 

Členové ZO měli k dispozici zápis z jednání RO č. 3/2021 dne 5. 5. 2021 a zápis z mimořádného 

jednání dne 14. 4. 2021.  

Návrh usnesení č. 4: ZO bere na vědomí zápis z jednání Rady obce Dobšice č. 3/2021 ze dne  

5. 5. 2021 a zápis z mimořádného jednání dne 14. 4. 2021.  

Hlasování č. 4: 11 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

 

3. Ekonomické záležitosti 
3.1. Vyúčtování závazků a pohledávek sdruženého sociálního fondu obcí Dobšice, Nový 

Šaldorf-Sedlešovice, Šatov a Kuchařovice – ukončení činnosti – viz příloha č. 4 

Odborová organizace v ní sdružených obcí ukončila činnost k 31. 3. 2021, obce nyní vystupují 

v rámci odborové činnosti samostatně.  

Návrh usnesení č. 5: ZO bere na vědomí vyúčtování závazků a pohledávek sdruženého 

sociálního fondu obcí Dobšice, Nový Šaldorf-Sedlešovice, Šatov a 

Kuchařovice při ukončení činnosti sdruženého fondu k 31. 3. 2021   

Hlasování č. 5: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

3.2. Rozpočtové opatření č. 2/2021 obce Dobšice – viz příloha č. 5 

Návrh rozpočtového opatření byl z důvodu aktuálnosti předložen přímo na jednání ZO. 

Vysvětlení obsahu navrženého rozpočtového opatření podala účetní obce paní Pešťálová.  

Návrh usnesení č. 6: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2021 obce Dobšice 

Hlasování č. 6: 11 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.3. Pojistná smlouva obce Dobšice 

Stávající pojistná smlouva Obec Dobšice x Kooperativa pojišťovna, a.s. ukončila svou platnost 

k 30. 4. 2021. Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě s platností od 1. 5. 2021 na dobu do 30. 4. 2022 

nemění znění smlouvy ani pojistné podmínky. 

Návrh usnesení č. 7: ZO bere na vědomí informaci o potvrzení Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě 

uzavřené mezi Obcí Dobšice a Kooperativa pojišťovna, a.s. s platností od 

1. 5. 2021 do 30. 4. 2022.  

Hlasování č. 7: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

3.4. Podklady pro výběr dodavatele plynu a el. energie od 1. 1. 2022 – viz příloha č. 6  

Materiály poskytnuty členům ZO přímo na jednání ZO z důvodu doručení 12. 5. 2021.  

Návrh usnesení č. 8: ZO zplnomocňuje RO, aby na svém nejbližším jednání zhodnotila 

podklady pro výběrové řízení na dodavatele plynu a el. energie pro obec 

Dobšice s platností od 1. 1. 2022 a přijala rozhodnutí o zastupování obce 

na aukci energií společností Občanům, s.r.o.. 

Hlasování č. 8: 11 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

 

 

 



 

3.5. Výběrové řízení na poskytování půjček z FORO – viz příloha č. 7 

Stav fondu činí k 31. 12. 2020 částku 670.156,20 Kč. RO vyhlásilo výběrové řízení na 

poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení obce Dobšice dle Pravidel pro poskytování půjček 

vlastníkům bytového fondu v obci Dobšice (uzávěrka doručení žádostí skončila 30. 4. 2021). 

Zájem o půjčku projevili – ……………………….., Dobšice, rozpočet 192.000 Kč, dále 

……………………….., Dobšice (přikládá čestné prohlášení s rozpočtem na dostavbu půdního 

prostoru se střešními okny VELUX).  

RO dne 5. 5. 2021 schválila poskytnutí půjčky oběma žadatelům.  

Návrh usnesení č. 9: ZO bere na vědomí výsledek výběrového řízení na poskytování půjček 

z Fondu rozvoje bydlení obce Dobšice pro rok 2021.   

 ZO schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. 1/2021 uzavíranou mezi Obcí 

Dobšice a …………………, Dobšice.  

  ZO schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. 2/2021 uzavíranou mezi Obcí 

Dobšice a …………………., Dobšice.  

Hlasování č. 9: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

3.6. Projekt „Sytém sběru odpadů v SZVO Daníž“ 

Celková hodnota projektu po soutěži činí 3.817.429 Kč vč. DPH, dotace 85 %.  

Návrh usnesení č. 10: ZO bere na vědomí informace o projektu SZVO Daníž „Systém sběru 

odpadů v SZVO Daníž“, v jehož rámci Obec Dobšice pořídí 400 ks 

plastových nádob na bioodpady objemu 120 l a 5 ks nádob objemu 240 l 

na sběr olejů a tuků. Předpoklad dodávky do konce 11/2021.  

Hlasování č. 10: 11 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

4. Stavební a pozemkové záležitosti 
4.1. Zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO dne 28. 4. 2021 - viz příloha č. 8 

Návrh usnesení č. 11: ZO bere na vědomí zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO  

dne 28. 4. 2021 vč. projednávaných žádostí, snímků KM a situačních 

plánků 

Hlasování č. 11: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.2. Žádost o změnu územního plánu obce Dobšice 

Žadatel - …………………, Blížkovice, podal návrh na pořízení změny územního plánu na 

pozemku p.č. 164/161, v k.ú. Dobšice u Znojma. O vyjádření požádán Odbor územního 

plánování a strategického rozvoje MÚ Znojmo.  

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav a odkládá vyjádření do obdržení vyjádření 

Odboru územního plánování a strategického rozvoje 

Návrh usnesení č. 12: ZO bere na vědomí žádost ………………. o změnu územního plánu obce 

Dobšice 

Hlasování č. 12:   11 pro   0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

 

 

 



 

4.3. Soudní řízení ve věci majetkoprávního vypořádání pozemku p.č. 365/1 

Před 15 měsíci podala Obec Dobšice s dalšími spolumajiteli pozemku p.č. 365/1 žalobu na 

obstruujícího rakouského spolumajitele pozemku. Původně nařízené soudní jednání v 02/2021 

bylo odloženo na 22. 4. 2021, toto však bylo opět zrušeno z důvodu nemoci žalovaného. Náš 

právní zástupce bude apelovat na Okresní soud ve Znojmě na urychlené vyřízení této záležitosti, 

případně ustanovení opatrovníka žalovaného.  

Návrh usnesení č. 13: ZO bere na vědomí informace o soudním řízení ve věci majetkoprávního 

vypořádání pozemku p.č. 365/1  

Hlasování č. 13: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.4. Žádost o prodej části pozemku p.č. 244/1 a části pozemku p.č. 489/22 

Žadatel - ……………….. (manžel vlastníka sklepa p.č. 491, bytem ……………, Dobšice), žádá 

o odkoupení části pozemku p.č. 244/1 ostatní plocha o výměře cca 40 m2 (před vinným sklepem 

za účelem přístavby ke stávajícímu objektu). Dále žádá o odkoupení části pozemku za vinným 

sklepem p.č. 489/22 trvalý travní porost o výměře cca 176 m2.  

Jednání ZO dne 29. 3. 2021 odložilo projednání žádosti.  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 489/22 o výměře cca 

176 m2 

   a doporučuje schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 244/1 o výměře cca 

30 m2 za podmínky, že při realizaci případné stavby bude dodržena stavební 

čára s okolními objekty (objekt na p.č. 489/50). 

Návrh usnesení č. 14: ZO schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 489/22 o výměře cca 176 

m2 a záměr prodeje části pozemku p.č. 244/1 o výměře cca 30 m2. 

Hlasování č. 14: 9 pro  0 proti  2 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.5. Veřejná zakázka „Obměna betonové dlažby u BD Sadová 471 – 475 na ul. Sadová za 

zámkovou dlažbu“ – viz příloha č. 9 

Jedná se o opravu stávajících chodníků před BD Sadová s betonovou dlažbou 30 x 30 cm. 

Navržen nový povrch ze zámkové dlažby 20 x 10 x 4 cm o výměře 267 m2 Obrubníky budou 

ponechány stávající. Rozpočet projektanta předpokládá náklady 383.889,- Kč vč. DPH. VZMR 

vyhlášena s přijímáním nabídek v termínu do 7. 5. 2021. Osloveny 4 firmy, nabídky podaly 3 

firmy. Nejvýhodnější nabídku podal BoBaStav, s.r.o., Brno, s cenou 300.685,- Kč vč. DPH.  

Návrh usnesení č. 15: ZO schvaluje výsledek zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby na 

výměnu dlažby na ul. Sadová a schvaluje smlouvu o dílo uzavíranou mezi 

Obcí Dobšice a BoBaStav, s.r.o.  

Hlasování č. 15: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.6. Veřejná zakázka „Sportovní areál – revitalizace minihřiště 20 x 40 m s UMT“   

– viz příloha č. 10 

Stanovisko k technickému stavu hřiště zpracovala firma FM-Credit, s.r.o. v 05/2020. Vyhlášena 

VMZR s přijímáním nabídek do termínu 4. 5. 2021. Předpokládané náklady 1.320 tis. Kč vč. 

DPH. Osloveny byly tři firmy. Vzhledem k upřesnění technické specifikace prodloužen termín 

pro podání nabídek do 4. 5. 2021 (původně 27. 4. 2021). Nabídku podala pouze firma Umělky, 

s.r.o., Brno s cenou 2.015.989,62 Kč vč. DPH.  

 

 

 



Návrh usnesení č. 16: ZO schvaluje výsledek zadávacího řízení na výměr dodavatele stavby 

„Sportovní areál – revitalizace minihřiště 20 x 40 m s UMT“ a schvaluje 

smlouvu o dílo uzavíranou mezi Obcí Dobšice a Umělky, s.r.o.  

Hlasování č. 16: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.7. Místní komunikace ul. Dyjská (slepá odbočka) 

Aktuálně máme k dispozici společné povolení stavby (komunikace cca 100 m délky, šířky 3,5 m, 

odvodňovací žlab, odstavná plocha z vodopropustné dlažby).  

Návrh usnesení č. 17: ZO ukládá starostovi vyhlášení VZMR na stavbu „místní komunikace ul. 

Dyjská“ v termínu do 30. 6. 2021 a navrhuje vyzvat firmy STRABAG, 

COLAS CZ, VIA MAR Maršalík k předložení nabídky. 

Hlasování č. 17: 11 pro   0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.8. Návrh společného projektu Znojmo + Dobšice (zokruhování cyklostezek v lokalitě 

Léry) – viz příloha č. 11 

S návrhem bylo seznámeno město Znojmo dne 21. 4. 2021. 

Návrh usnesení č. 18: ZO bere na vědomí záměr realizace společného projektu Obce Dobšice a 

Města Znojma na zokruhování cyklostezek ul. Brněnská a podél řeky Dyje 

v lokalitě Léry. 

Hlasování č. 18: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.9. Rekonstrukce střešního pláště bytových domů V Zahradách 299,300 a 245, 246  

- viz příloha č. 12 

Pro nesoulad ve výkladu různých ustanovení smlouvy o dílo a rozsahu činností souvisejících 

s dodávkou díla svoláno společné jednání na 11. 5. 2021 s cílem projednání Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o dílo.  

Návrh usnesení č. 19: ZO schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi Obcí Dobšice 

a DMG Obchodní a stavební, s.r.o., Brno.  

Hlasování č. 19: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.10. Přístavba základní školy, Brněnská 52 – viz příloha č. 13 

01/2020 byla zpracována studie přístavby tělocvičny vč. třídních učeben k základní škole 

Brněnská 52, Dobšice. Na jednání RO dne 2. 11. 2020 byla schválena cenová nabídka na výkon 

zadavatelských činností resp. komplexních služeb realizace zadávacího řízení vč. návrhu 

příkazní smlouvy. 

V současnosti se připravuje návrh 2 variant. Varianta 1 spočívá v provedení přístavby k Základní 

škole dle zpracované studie s přístavbou tělocvičny a třídních učeben ke stávající ZŠ. Varianta 2 

se zabývá myšlenkou vybudování kompletně nové Základní školy vč. plnohodnotné tělocvičny 

na pozemku p.č. 1282/2 a k němu přilehlých parcel ve vlastnictví Obce Dobšice) nebo na části 

p.č.1255 v původní úvaze pro stavbu domova pro seniory.  

Aktuálně k dispozici výsledek geologického průzkumu ve dvoře ZŠ, Brněnská 52. Dále byl 

předložen návrh na další investiční záměr v podobě výstavby nové základní školy vč. sportovní 

haly a venkovního sportoviště v lokalitě Léry. Nutno zvážit výhody a nevýhody jednotlivých 

záměrů a to i s ohledem na případné získání dotací. 

Vyjádření komise: doporučuje varianty projednat na nejbližším jednání ZO dne 17. 5. 2021 

 

 



Návrh usnesení č. 20:  ZO zplnomocňuje RO, aby na svém nejbližším jednání projednala a 

schválila písemnou výzvu k podání nabídky pro zadání VZMR na služby – 

„Projektová dokumentace přístavby šaten, tělocvičny a učeben k Základní 

škole, Brněnská 52, Dobšice“ vč. návrhu smlouvy o dílo.  

Hlasování č. 20: 9 pro  0 proti  2 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.11. Úvoz IV. etapa – dostavba technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu RD  

– viz příloha č. 14 

Aktuálně dopracována studie pozemní komunikace vč. odstavných parkovacích stání a veřejných 

zelených ploch a geometrické zaměření hranice pozemků mezi obcí a soukromými vlastníky. 

Finální studie komunikace byla poskytnuta jednotlivým projektantům IS. 

Dne 31. 3. 2021 doručen návrh Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001809628 (EG.D., a.s. x Obec Dobšice) – schválen na mimořádném jednání 

RO dne 14. 4. 2021.  

Jednání výrobního výboru s koordinátorem a jednotlivými projektanty 14. 5. 2021 – zápis v 

příloze.  

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav řešení dostavby technické a dopravní 

infrastruktury pro výstavbu RD v lokalitě Úvoz (tzv. IV. etapa) a doporučuje 

po obdržení geometrického plánu vč. rozparcelování na jednotlivé stavební 

parcely vložit návrh na vklad na KN a následně doporučuje zahájit kroky 

k prodeji stavebních pozemků  

Návrh usnesení č. 21: ZO bere na vědomí zápis z jednání o projekční přípravě stavby „Dostavba 

technické a dopravní a infrastruktury pro výstavbu RD v lokalitě úvoz – 

IV. etapa“. 

Hlasování č. 21: 11 pro  0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

5. Školské záležitosti 
5.1. Kontrola hospodaření p.o. Základní škola a Mateřská škola Dobšice - viz příloha č. 15 

Kontrolu hospodaření p.o. provedla Aneta Konyáriková, účetní obce Suchohrdly u Znojma. 

Návrh usnesení č. 22: ZO bere na vědomí Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly 

hospodaření p.o. Základní škola a Mateřská škola Dobšice za období  

od 1. 10. 2020 do 31. 3. 2021. 

Hlasování č. 22: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 



 

5.2. Zápis dětí mateřské školy Dobšice na školní rok 2021/2022 

Zápisu do MŠ ve dnech 3. – 14. 5.2021 se zúčastnilo 27 dětí, přijato bude 14 dětí (do 1. tř. ZŠ 

přechází 11 dětí).  

Návrh usnesení č. 23: ZO bere na vědomí informace o ukončeném zápisu dětí do mateřské školy 

Dobšice na školní rok 2021/2022 a schvaluje výjimku z počtu dětí 

v jednotlivých třídách dle ustanovení § 23 zákona č. 561/2004 Sb. 

následovně:       1. třída – celkem 27 dětí 

                                                              2. třída – celkem 27 dětí 

                                                              3. třída – celkem 14 dětí 

Hlasování č. 23: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

5.3. Uzavření provozu mateřské školy Dobšice  
Návrh usnesení č. 24: ZO bere na vědomí uzavření provozu mateřské školy Dobšice v období od 

26. 7. 2021 do 31. 8. 2021 z důvodu provedení oprav a čerpání dovolené 

pedagogických pracovníků MŠ.    

Hlasování č. 24: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

6. Smlouvy a dohody  
6.1. Darovací smlouva (Jihomoravský kraj x Obec Dobšice) – viz příloha č. 16 

Darovací smlouvou se bezúplatně převádí pozemek p.č. 787/3 ostatní plocha o výměře 1496 m2 

z majetku JMK do majetku obce Dobšice. Záměr daru schválila Rada JMK dne 5. 5. 2021.  

Návrh usnesení č. 25: ZO schvaluje Darovací smlouvu uzavíranou mezi JMK (dárce) a Obcí 

Dobšice (obdarovaný) ve věci bezúplatného převodu pozemku p.č. 787/3 

ostatní plocha o výměře 1496 m2 

Hlasování č. 25: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

6.2. Smlouva o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb v síti ORP Znojmo v roce 

2021 – viz příloha č. 17 

Poskytnutí příspěvku na rok 2021 bylo schváleno na jednání ZO dne 21. 12. 2020. 

Návrh usnesení č. 26: ZO bere na vědomí souhrnnou zprávu o čerpání finančních prostředků na 

realizaci terénních sociálních služeb ve správním obvodu ORP Znojmo za 

rok 2020. 

  ZO schvaluje Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb 

v síti ORP Znojmo na rok 2021.  

Hlasování č. 26: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 



 

6.3. Smlouva o bezúplatném převodu zkolaudované stavby „Stezka pro pěší a cyklisty 

podél ulice Brněnské ve Znojmě“ č. 0415/2021 – viz příloha č. 18 

Návrh smlouvy byl z důvodu aktuálnosti předložen přímo na jednání ZO (doručen 17. 5. 2021).  

Návrh usnesení č. 27: ZO odkládá projednání bezúplatného převodu uvedené stavby z majetku 

Města Znojma do majetku Obce Dobšice. 

                                    ZO odkládá schválení Smlouvy o bezúplatném převodu zkolaudované 

stavby „Stezka pro pěší a cyklisty podél ulice Brněnské ve Znojmě“ č. 

0415/2021.  

Hlasování č. 27: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

7. Různé:   
7.1. Sčítání lidu, domů a bytů 2021 – viz příloha č. 19 

Kdo nevyužil on-line sčítání od 26. 3. 2021, vyplňoval od 17. 4. do 11. 5. 2021 listinné 

formuláře. V obci Dobšice sečteno k 4. 5. 2021 celkem 90,2 % obyvatel (81,5 % online + 8,7 % 

listinný formulář). Následně online sčítání prodlouženo do 11. 5.  

Návrh usnesení č. 28: ZO bere na vědomí informace o sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021.  

Hlasování č. 28: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

7.2. Projekt „Seniorská obálka“  

Návrh usnesení č. 29: ZO bere na vědomí informace o projektu Jihomoravského kraje a MPSV 

ČR „Seniorská obálka“   

Hlasování č. 29: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

7.3. Výroční zpráva SOKOL Dobšice, z.s. za rok 2020 – viz příloha č. 20 

Návrh usnesení č. 30: ZO bere na vědomí Výroční zprávu SOKOLu Dobšice, z.s. za rok 2020 

Hlasování č. 30: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

7.4. Výsledky činnosti místních veřejných knihoven za rok 2020 – viz příloha č. 21 

Návrh usnesení č. 31: ZO bere na vědomí výsledky činnosti místních veřejných knihoven v ORP 

Znojmo za rok 2020.   

Hlasování č. 31: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen  

 

7.5. Záměr výstavby sportovní haly 
Návrh usnesení č. 32: ZO schvaluje záměr výstavby sportovní haly a pověřuje stavební a 

pozemkovou komisi přípravou podkladů pro realizaci. 

Hlasování č. 32: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 



Informace o plánovaných společenských akcích:  

22. května 2021 – 16. ročník dětského pětiboje - zrušeno 

22. května 2021 -  2. ročník Oblastní výstavy psů plemene německý ovčák - zrušeno 

12. června 2021 -  16. ročník Memoriálu Josefa Nesnídala  

19. června 2021 -   15. ročník turnaje žáků v kopané o pohár starosty  

  9. – 11. července 2021 – připomínkové akce k 212. výročí bitvy u Znojma 1809 

10. července 2021 – vinařská akce Dobývání dobšických sklípků  

 

Uskutečnění akcí závisí na aktuální epidemické situaci a stanovených hygienických opatřeních.  

 

Jednání ukončeno v 21:00 hod. 

 

Příští jednání ZO se koná 28. 6. 2021.  
 

 

V Dobšicích dne 18. 5. 2021 
 

 

 

 

Zápis ověřili: ……………………………………………………………………… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                      ………………………………….. 

                    místostarosta                                                         starosta 

 


